PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 ноября 2017 г.

	        № 54/183-3

	р.п. Тереньга

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса до истечения срока полномочий
В соответствии с  подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11  статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Ульяновской области от 2 августа 2006 года №115-ЗО «О территориальных избирательных комиссиях Ульяновской области», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Тереньгульский район» постановляет:

1. Освободить от обязанностей председателя и члена участковой  избирательной комиссии с правом решающего голоса:

- № 2802 Васильеву Елену Анатольевну, 08.02.1977 года рождения, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии  Советом депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»;
- № 2823 Белоногову Елену Владимировну, 16.11.1977 года рождения, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства – с. Солдатская Ташла, Тереньгульский район, Ульяновская область.

до истечения срока полномочий в связи с подачей в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Тереньгульский район» заявления о сложении полномочий.
2. Освободить от обязанностей члена участковой  избирательной комиссии с правом решающего голоса:

- № 2801 Чапайкину Зою Ивановну, 27.11.1951 года рождения, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии  политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

- № 2806 Чигирёву Наталью Николаевну, 06.05.1969 года рождения, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии  политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

- № 2806 Козлова Сергея Дмитриевича, 05.01.1953 года рождения, предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии  Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- № 2807 Кочеткову Анастасию Алексеевну, 18.10.1992 года рождения, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии  Советом депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»;

- № 2814 Сикритову Светлану Владимировну, 29.09.1969 года рождения, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии  Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

- № 2821 Салтыкову Ларису Геннадьевну, 11.09.1963 года рождения, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии  политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ,
до истечения срока полномочий в связи с подачей в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Тереньгульский район» заявления о сложении полномочий:

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	Ю.Н. Логинова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	З.В. Косенко